PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  848 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO CONCURSO DE ALTERAÇÃO DE

CARGA HORÁRIA PROVISÓRIA EDITAL Nº 006/2023

A Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado de classificação do Concurso de Alteração de Carga

Horária Provisória para Servidores Efetivos Vinculados a Secretaria Municipal de

Educação e Esporte, conforme segue:

1. Classificação:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

1º Emanuele Rodrigues Cruz 300 1408 1708

2º Elierce Altmann Petroski 300 1408 1708

3º Janalice de Fatima Popovcz 300 1408 1708

4º Danieli Kuster de Camargo Lis 300 1408 1708

5º Amélia Miklei Nilsen 300 1408 1708

6º Andréa Kuchler Gonçalves de Lima 300 1022 1322

7º Francieli Srehlow Fragoso       300 1017 1317

8º Jaqueline Aparecida de Lara Neuburger 300 1017 1317

9º Dorotéia Koronivski Lingoski 300 1017 1317

10º Eliane Zielinski Rogalski 300 677 977

11º Adriana Daudt Loures 290 223 513

12º Sandra Mara Schlubier Stoeberl 300 134 434

13º Andreia Kolenez Maia 300 72 372

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  848 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

PROFESSOR – ARTE

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

1º Juliana Jankovski 300 223 523

2º Janaina Helen Pettres Galvão 300 219 519

3º Fernanda Helena Rodrigues Mildenberger 300 219 519

4º Angela Rosalina Schneider Hodzinski 290 223 513

5º Gisele Maria Rodycz 290 216 506

6º Silvane Schafascheck Jakubiak 300 191 491

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

1º Maicon William Duffeck de Souza 300 223 523

2º Veridiana Virmond Partala 300 223 523

3º Andressa Popovicz 300 134 434

PROFESSOR – LÍNGUA INGLESA

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

1º Marcos Leandro Rosa 280 1240 1520

2º Jocelene Andressa Dzuman 300 1206 1506

3° Jucemara dos Santos Moreira 300 1016 1316

4º Mariléia Carvalho dos Santos Tiburski 300 650 950

5º Bruna Carolina Ruske 300 608 908

6º Vanderléia   Hodzinski Myczkowski           300 560 860

PROFESSOR – GEOGRAFIA

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

1º Luís Fernando Alves Da Silveira 300 1408 1708

2º Fábio Aquiles Carvinho 290 1024 1314

3º Evandro Pedro Konkel 300 588 888

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  848 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

4º Carlos Jocinei Siqueira 290 126 416

                                                              PROFESSOR – HISTÓRIA

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

1º Eliéte Schünemann De Lima 300 590 890

2º Danieli Aparecida Ferens Ieler 300 --- 300

                                                   PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

1º Baltasar Andruchewicz 290 679 969

                                                                   PROFESSOR – CIÊNCIAS

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

1º Marlon William Nizer 300 1408 1708

2º Edinéia Novacki Chuppel 300 679 979

3º Rosilene Micta Lukaszynski 300 44 344

4º Wilson Lisboa De Souza 300 44 344

Itaiópolis, 18 de dezembro de 2023.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
Prefeito Municipal em exercício de Itaiópolis

ANGELICA LETICIA DOS REIS SCHULTZ
Secretária Municipal de Educação e Esporte